

Dodavatel

Bonita Group Service s.r.o.

Čedlosy 583

Drásov

664 24

IČO : 27738795

DIČ : CZ27738795

Vyřizuje

Odběratel**Mateřská škola Sokolov, Kosmonautů 1881****Sokolov, Kosmonautů 1881****Sokolov****356 01**

IČO odběratele

DIČ odběratele

60611669

Kontaktní osoba

Bc. Jana Hegedúsová,

Příjemce**MŠ Sokolov, Kosmonautů 1881**

Kosmonautů 1881

35601 Sokolov

Číslo objednávky odběratele		Plnění	<u>Tuzemské</u>	Ceny jsou uváděny	<u>Bez daně</u>
Objednal		Požadované datum dodání	27.06.2025		
Kód akce	OP-2024-005374	Potvrzené datum dodání	27.06.2025	Objemová sleva(-), přírážka(+) v %	11,00
Způsob dopravy	Dodavatelem	Datum zaevidování	24.04.2025 11:13:31	Sleva(-), přírážka(+) v %	
Způsob úhrady	Převodem	Zaevidoval	Paciková Šárka		
Dodací podmínky					
Předmět					

Kód zboží	Název zboží	Objednáno MJ	Cena za jednotku	Cena celkem	Sazba DPH	DPH	Celkem
PP-013K-10_	Montáž	1,00 ks	3 159,00	3 159,00	21,00	663,39	3 822,39
PP-013K-10	LEV MINI (UV stabilní)	1,00 ks	20 340,00	20 340,00	21,00	4 271,40	24 611,40
HP-031K-10	Houpadlo na pružině - Motorka (v.p. do 1m. celokovový/HDPE. modrá)	1,00 ks	11 040,00	11 040,00	21,00	2 318,40	13 358,40
HP-031K-10_	Montáž	1,00 ks	1 470,00	1 470,00	21,00	308,70	1 778,70
HP-010K-10	Houpadlo na pružině - Koník (v.p. do 1m. celokovový/HDPE)	1,00 ks	10 600,00	10 600,00	21,00	2 226,00	12 826,00
HP-010K-10_	Montáž	1,00 ks	1 470,00	1 470,00	21,00	308,70	1 778,70
BP-003	Bezpečnostní pryžový povrch černý pod houpadlo 1000x1000x30mm	2,00 ks	830,00	1 660,00	21,00	348,60	2 008,60
BP-003_	Montáž (odebrání zeminy, na ploše 1x1m, hl. 30-50mm, pokládka, obsypán zeminou, úprava s okolním terénem)	2,00 ks	670,00	1 340,00	21,00	281,40	1 621,40
PI-220KW-10	Pískoviště 2 x 2 m (v.p. do 1m. celokovové. hnědé)	1,00 ks	22 000,00	22 000,00	21,00	4 620,00	26 620,00
PI-220KW-10_	Montáž	1,00 ks	3 410,00	3 410,00	21,00	716,10	4 126,10
SP-220KR	Sedáky na celý obvod pískoviště 2 x 2 m (z HDPE. celokov) červené	1,00 ks	3 600,00	3 600,00	21,00	756,00	4 356,00
SP-220KR_	Montáž	1,00 ks	1 140,00	1 140,00	21,00	239,40	1 379,40
PZ-220K	Zakrytí pískoviště PI-220K 2 x 2 m (SIO, zelené)	1,00 ks	2 000,00	2 000,00	21,00	420,00	2 420,00
PZ-220K_	Montáž	1,00 ks	670,00	670,00	21,00	140,70	810,70
BK-001K-10	Basketbalový koš nízký (v.p. do 1m. celokovový. pozinkovaný)	1,00 ks	11 300,00	11 300,00	21,00	2 373,00	13 673,00
BK-001K-10_	Montáž	1,00 ks	4 790,00	4 790,00	21,00	1 005,90	5 795,90

Cena celkem bez DPH

99 989,00**CZK**

Celkem DPH

20 997,69**CZK****Celkem k úhradě****120 986,69****CZK**

Zákazník tímto potvrzuje, že

- si vyžádal a odsouhlasil obchodní podmínky společnosti Bonita Group Service s.r.o. před odesláním závazné objednávky, a to ve znění dostupném na adrese <https://www.hriste-bonita.cz/obchodni-podminky/t517>
- se seznámil a souhlasí se zněním obchodních podmínek společnosti Bonita Group Service s.r.o.
- výslovně souhlasí se zněním ustanovení odstavců 3.6, 5.1, 5.4, 5.8, 5.9., 11.2, 11.3 obchodních podmínek společnosti Bonita Group Service s.r.o.

Zákazník - Spotřebitel tímto potvrzuje, že

- byl řádně upozorněn a poučen o tom, že provádění díla v čase běhu lhůty pro odstoupení od smlouvy bude zahájeno pouze na základě jeho výslovné žádosti; že
- poskytnutím plnění, tj. provedením díla zaniká právo odstoupit od smlouvy podle § 1837 písm. a) zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů; a že
- žádá o zahájení provádění díla před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy.

Bc. Jana
Hegedüsová

Digitálně podepsal Bc. Jana
Hegedüsová
Datum: 2025.04.24 11:56:22
+02'00'

Razítko a podpis dodavatele

Razítko a podpis odběratele